









87	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92	<b>Ремонтно-механический цех</b> Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Инженер по подготовке производства	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Старший инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95-1А (95А)	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Долбежник (сверловщик)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98А	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98-1А (98А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100	<b>Участок доволки</b> Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101	<b>Приморский карьер</b> Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
102	<b>Пальникенский участок</b> Горный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
103	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
104	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
105	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Электросварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
107	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
108	<b>Электrolаборатория</b> Начальник электrolаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	<b>Маркшейдерский отдел</b> Главный маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	<b>Служба советников</b> Советник генерального директора по коммерческим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора  
(должность)

Сальков А.Р.

(Ф.И.О.)

(подпись)

04.12.2016 г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

Заключенкова Е.В.

(должность)

(Ф.И.О.)

(подпись)

2.12.16 г.  
(дата)

Руководитель службы управления персоналом

Салманова Т.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

6.12.16 г.  
(дата)

Начальник отдела ОТ и ПБ

Чебельков Е.Н.

(Ф.И.О.)

(подпись)

1.12.16 г.  
(дата)

Председатель профкома

Мисюрин Г.Н.

(Ф.И.О.)

(подпись)

1.12.16 г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

848

Астраханов Сергей Сергеевич

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(подпись)

25.10.2016  
(дата)